Oficio N° 067/2021.

Ao
Sr. Francisco Franco Gomes Farias
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos
Prefeitura Municipal de Jaguaruana - CE

. s 11,0 DE /de
/2.

(I? 06 -70‘
F" I

al
0

O

-34 rica  -.P6.  e
N ,)

OBer ep °

Referente: Resposta ao Oficio N° 002/2021, solicitação de adesão a Ata de Registro de
Preços N° 025/2020/SRP.01

Após ciência de seu interesse em aderir nossa Ata de Registro de Preços em
referência e conhecimento de que os termos pretendidos, encontram-se nela
contemplados e estão compatíveis com os parâmetros cujos preços foram registrados nesta prefeitura, amparado pelo que dispõe o Decreto Municipal n° 04/2014 de 08 de janeiro de 2014, concordamos pela autorização da adesão pretendida.

Informamos que a referida autorização permite a utilização do quíntuplo do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do número de órgios não participante, conforme o § 40 do art. 21, do Decreto Municipal n° 04/2014.

Seguem em anexo cópia da Ata de Registro de Preços.

Estamos à inteira disposição para maiores esclarecimentos:

Atenciosamente,

Quiterianápolis - CE, 11 de março de 2021.

4?

Antonia Adenilce Arceno Limallodrigues
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Obras e Serviços Públicos

Avenida Laurindo Gomes, Centro, Quiteriandpolis — CE, CEP: 63650-000, CNPJ (MF) n°. 07.551.179/0001-14 - CGF n°. 06.920.645-7 - Fone 88 3657-1064